

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului moale

Valoarea de deviz 85 260,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	294,00	23,00	6 762,00
2.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om.	16,80	23,00	386,40
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	197,40	23,00	4 540,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,40	23,00	32,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	176,40	23,00	4 057,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	84,00	23,00	1 932,00
		Total manopera				17 710,00

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	308,70	11,00	3 395,70
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	126,00	55,00	6 930,00
3.	2682132600470	Membrane bituminoase 1 strat bipoli	m2	169,05	26,00	4 395,30
4.	2684132603455	Membrane bituminoase 2 strat Bipoli	m2	507,15	37,00	18 764,55
5.	2684132605656	Membrane bituminoase 1 strat Bipoli	m2	507,15	26,00	13 185,90
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,42	20,10	8,44
		Total materiale de construcții				46 679,89

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	98,00	1,00	98,00
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	25,33	1,00	25,33
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,20	1,00	39,20
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,27	300,00	381,00
		Total utilaje de construcții				543,53

Total:

	Cheltuieli directe	lei	64 933,42
	Fondul social	24,00 %	4 250,40
	Transportul materialelor	1,00 %	466,80
	Total	100,00 +	69 650,62
	Cheltuieli de regie	1,00 %	696,51
	Total	100,00 +	70 347,13

	Beneficiu de deviz	1,00 %	703,47
	Total	100,00 +	71 050,60
	TVA	20,00 %	14 210,12

Total deviz: **85 260,72**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)